РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения»

Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  20  июня  2018  года № 149)

       Статья 1
       Внести в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 16.12.2011 № 60, следующие изменения:
1. Изменить территориальную зону коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения (ОДЗ 3) и  зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по границам формируемого земельного участка, расположенного  в  кадастровом квартале 41:05:0101026 площадью 1333 кв.м., на зону коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения       (ОДЗ 3)  в соответствии с приложением  1  к  настоящему Решению;
2. Изменить территориальную зону объектов сельскохозяйственного назначения (СХЗ 3) по границам земельных участков:

- с кадастровым номером 41:05:0101026:715 площадью 69758 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Корякское сельское поселение, п. Зеленый;

- с кадастровым номером 41:05:0101026:716 площадью 11463 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Корякское сельское поселение, п. Зеленый;
на территориальную зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) в соответствии с приложением 2 к  настоящему Решению.
         Статья 2

        Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения                                   А.Ю. Липатов

« 20 »  июня  2018 г.

№ 146
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Корякского сельского поселения

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Корякского сельского поселения»

от 20.06.2018 № 146
[image: image1.png]OBAHIA

TEPPUTOPVA OBLIETC 1O

Приложение 2

к решению Собрания депутатов Корякского сельского поселения

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Корякского сельского поселения»

от 20.06.2018 № 146

[image: image2.png]